
Apstiprināts LSF kalnu slēpošanas darba komisijā,04.12.2024. 
Apstiprināts LSF valdes sēdē, 28.12.2024. 

Versija: Decembris 2024. 

 

 

“SKILV MEISTARU KAUSS” 
SACENSĪBU NOLIKUMS KALNU SLĒPOŠANĀ 24/25. 

1. MĒRĶIS 

1.1. Sacensības tiek organizētas U12, U14, U16 un pieaugušo vecuma grupās, dodot iespēju 
sacensības piedalīties gan amatieriem, gan lietpratējiem, kas ar kalnu slēpošanas sportu 
nenodarbojas profesionāli. 

2. SACENSĪBU LAIKS, VIETA UN ORGANIZATORS  
 

2.1. Sacensību galvenais organizators ir Latvijas Slēpošanas un Snovborda Instruktoru 
Asociācija (LSSIA). Sacensības tiek organizētas sadarbībā ar Latvijas Slēpošanas 
federāciju (LSF).  

Datums Disciplīna Vecuma grupa 

Žagarkalns 

5.01.2025. SSL Visas punktā 4.1. atrunātās 

Ozolkalns 

19.01.2025. GS Visas punktā 4.1. atrunātās 

Siguldas Pilsētas trase 

2.02.2025. SSL Visas punktā 4.1. atrunātās 

28.02.2025. GS Visas punktā 4.1. atrunātās 

2.2. Sacensību programmu sastāda Galvenais Tiesnesis, turpmāk tekstā - GT, iepriekš 
saskaņojot ar LSF. 

2.3. Informācija par konkrēto sacensību programmu ir pieejama LSF mājaslapā www.ski.lv 
ne vēlāk kā 5 dienas pirms sacensībām. 

2.4. Gadījumā, ja sacensību dienā klimatiskie apstākļi uz trases vai trases segums neļauj 
pienācīgi rīkot sacensības, tad sacensību vadībai ir tiesības atcelt sacensības Nolikumā 
norādītajā dienā un mainīt sacensību programmu, saskaņojot to ar LSF. 

2.5. Sacensību vadībai ir tiesības noteikt jebkuru citu dienu un laiku, kad notiks atceltās 
sacensības, savlaicīgi informējot par to sacensību dalībniekus. 

3. SACENSĪBU VADĪBA JEB ŽŪRIJA 

3.1. Žūrija sastāv no sekojošām sacensību oficiālajām personām: 

− Sacensību direktors 
− Galvenais tiesnesis 

4. DALĪBNIEKI 

4.1. Dalībnieki “SKILV Meistaru kausa” sacensībās tiek sadalīti sekojošās grupās: 

Grupa Vecums 

U12 meitenes, U12 zēni 2013. – 2014. gadā dzimuši 

U14 meitenes, U14 zēni 2011. – 2012. gadā dzimuši 

U16 meitenes, U16 zēni 2009. – 2010. gadā dzimuši 

S45,V45 lietpratēji 2008. – 1980. gadā dzimuši 



2 
 

 

 

S55, V55 lietpratēji 1981. – 1970. gadā dzimuši 

S55+, V55+ lietpratēji 1969. gadā dzimuši un vecāki 

S45,V45 amatieri 2008. – 1980. gadā dzimuši 

S55, V55 amatieri 1981. – 1970. gadā dzimuši 

S55+, V55+ amatieri 1969. gadā dzimuši un vecāki 

4.2. Sacensībās var piedalīties tikai tās personas, kuras ir parakstījušas LSF sportista 
deklarāciju un samaksājušas dalības naudu. 

4.3. Dalībnieki, kuri pēdējo divu gadu laikā piedalījušies jebkurās LSF rīkotajās Latvijas ranga 
sacensībās, var reģistrēties dalībai tikai lietpratēju grupā (izņemot U12-U16 grupas).  

4.4. Dalībnieki, kuri pēdējo divu gadu laikā ir piedalījušies Starptautiskās Slēpošanas 
federācijas (FIS) rīkotajās sacensības, var reģistrēties dalībai tikai lietpratēju grupā. 
Dalībnieku atbilstību grupai izskata un pārbauda sacensību galvenais tiesnesis. 

5. SACENSĪBU NORISE 

5.1. Sacensības notiek saskaņā ar šo Nolikumu pēc FIS noteikumos ietvertajiem principiem.  

5.2. Tiek rīkoti divi braucieni GS, SSL disciplīnās. 

5.3. Starta kārtība otrajam braucienam tiek noteikta pēc pirmā brauciena rezultāta grupas 
ietvaros, dalībniekiem startējot apgrieztā secībā – no lēnākā uz ātrāko laiku 
uzrādījušajiem. 

6. APBALVOŠANA 

6.1. Ar SKILV kausiem tiek apbalvoti 3 labāko vietu ieguvēji visās vecuma grupās. 

6.2. Gadījumos, ja  divu secīgu vecuma grupu dalībnieku skaits ir mazāks kā 3, sacensību 
žūrija var lemt par grupu apvienošanu. Lēmums par grupu apvienošanu jāpaziņo 
sacensību dalībniekiem pirms 1. trases apskates sākuma. 

6.3. Dalībnieki, kuri nav ieradušies uz balvu pasniegšanas ceremoniju, bez attaisnojoša 
iemesla (trauma, veselības problēmas) zaudē tiesības uz jebkuru viņam pienākošos 
balvu, ieskaitot naudas un mantiskās balvas. 

7. PIETEIKŠANĀS SACENSĪBĀM 

7.1. Pieteikums par dalību sacensībās jāiesniedz LSF ne vēlāk kā 24 stundas pirms 
sacensībām. Pieteikumi jāiesniedz elektroniskā veidā, izdarot reģistrāciju LSF mājas 
lapā www.ski.lv. Pēc reģistrācijas termiņa beigām LSF nosūta reģistrēto dalībnieku 
sarakstu sacensību organizatoram. 

7.2. Sacensību dalības maksa sastāda 30 EUR. Sacensību dalībnieku maksa par pacēlāju 
iekļauta sacensību maksā. Pacēlāju sacensību dalībnieki drīkst izmantot tikai uzrādot 
starta numuru.  

7.3. Sacensību dalības maksu dalībnieks vai viņu pārstāvis pārskaita uz sekojošo LSSIA 
kontu ne vēlāk kā 24 stundas pirms sacensībām, maksājuma uzdevumā norādot “Dalība 
sacensībās, dalībnieka Vārds Uzvārds”: 

Biedrība „Latvijas Slēpošanas un snovborda instruktoru asociācija” 

Reģ. Nr.40008102890 

Juridiskā adrese: Cēsu novads.,Drabešu pag.,”Žagarkalns” LV-4140 

Banka: A/S SEB Banka 

SWIFT kods UNLALV2X 

Konts: LV85UNLA0050017939277 

 

http://www.ski.lv/


3 
 

 

 

7.4. Detalizētu informāciju par sacensību norisi LSSIA publicē LSF mājaslapā www.ski.lv ne 
vēlāk kā 5 dienas pirms sacensībām. 

7.5. Ar pieteikuma saņemšanas brīdi LSF reģistrācijas sistēmā norādītā personas kļūst par 
sacensību dalībniekiem. 

7.6. Ierodoties sacensību vietā, sacensību dalībniekiem vai viņu pārstāvjiem jāreģistrējas 
sacensību sekretariātā. 

7.7. Pieteikums var netikt pieņemts, ja persona neatbilst šī nolikuma 4. punktā minētiem 
kritērijiem. 

7.8. Ja līdz GT noteiktajām reģistrācijas laika beigām, dalībnieks netiek reģistrēts, tad pie 
starta tas netiek pielaists. 

7.9. Dalībnieki, kuri jebkādu apstākļu dēļ ir nokavējuši savu startu, var tikt pielaisti pie starta 
pēc pēdējā startējušā dalībnieka viņa grupā, ja tas netraucē sacensību gaitu, un to ir 
atļāvis GT. 

7.10. Gadījumā, ja sacensības tiek atceltas pēc dalībnieku pēdējās reģistrācijas no 
organizatora neatkarīgu apstākļu dēļ, dalības nauda dalībniekiem netiek atgriezta 

8. PROTESTU IZSKATĪŠANA 

8.1. Protestu veidi, iesniegšanas vieta, kā arī termiņi tiek nolikti saskaņā ar Starptautiskās 
Slēpošanas Federācijas FIS “International Competition Rules”, (turpmāk tekstā - ICR) 
punktiem 640, 641, 642 un 643. 

8.2. Protesti jāiesniedz rakstiski. 

8.3. Protestus izskata sacensību žūrija jeb vadība. 

8.3.1. Gadījumā, ja balsojums par protesta apmierināšanu ir 1:1, tad lēmums tiek pieņemts par 
labu sportistam. 

8.4. Šis lēmums ir galīgs un nav pārsūdzams. 

8.5. Protesta iesniedzējs kopā ar protestu iemaksā EUR 100.00 (par katru protestu), kuru 
saņem sacensību GT. 

8.6. Gadījumā, kad protests ir pamatots un tiek apmierināts, EUR 100.00 ir jāatgriež protesta 
iesniedzējam. 

8.7. Gadījumā, ja protests nav pamatots – EUR 100.00 tiek ieskaitīti organizatora norēķinu 
kontā. 

9. REKLĀMA 

9.1. Ekskluzīvas reklāmas izvietošanas tiesības sacensību laikā pieder LSSIA un LSF.  

9.2. Visa reklāmas izvietošana sacensību teritorijā, sacensību norises laikā obligāti 
jāsaskaņo ar LSSIA un LSF. 

10. NOLIKUMA SPĒKS UN TĀ GROZĪŠANA 

10.1. Šis Nolikums ir spēkā uz laiku līdz nākošajiem grozījumiem. 

10.2. Par situācijām, kuras nav atrunātas šajā nolikumā, saistās ar sacensību norisi un prasa 
tūlītēju lēmuma pieņemšanu, lēmumu pieņem sacensību žūrija. Par visām citām 
situācijām, kuras nav atrunātas šajā nolikumā, lēmumu pieņem LSF valde. 

10.3. Šo Nolikumu ir tiesīga grozīt LSF valde. 

 
 
 
 
 

http://www.ski.lv/


4 
 

 

 

11. KOPVĒRTĒJUMS 
 

11.1. “SKILV Meistaru kausa” kopvērtējuma punkti tiek piešķirti atkarībā no iegūtās vietas 
sacensībās. 31. un zemāku vietu ieguvējiem tiek piešķirts 1 punkts nepiemērojot 
koeficientu. 

Vieta Punkti Vieta Punkti Vieta Punkti 

1. 100 11. 24 21. 10 

2. 80 12. 22 22. 9 

3. 60 13. 20 23. 8 

4. 50 14. 18 24. 7 

5. 45 15. 16 25. 6 

6. 40 16. 15 26. 5 

7. 36 17. 14 27. 4 

8. 32 18. 13 28. 3 

9. 29 19. 12 29. 2 

10. 26 20. 11 30. 1 

 

11.2. Ja rangā vairāki dalībnieki ieguvuši vienādu punktu summu, tad abi iegūst vienu vietu 
rangā. 

11.3. Kopvērtējuma ieskaitē tiek vērtēti 3 labākie dalībnieka iegūtie rezultāti “SKILV Meistaru 
kausa” sacensībās sezonas laikā neatkarīgi no disciplīnas. 

12. REZULTĀTU PUBLICĒŠANA 

12.1. LSF nozīmētais, konkrēto sacensību organizators un Galvenais Tiesnesis ir atbildīgi par 
rezultātu nodošanu LSF. 

12.2. Kopvērtējuma sastādītājam ir pienākums saskaņot ar organizatoru un Galveno Tiesnesi 
rezultātu nodošanas elektronisko formātu. 

12.3. Rezultāti tiek publicēti oficiālajā LSF mājas lapā www.ski.lv. 

http://www.ski.lv/

